Sutartis gali būti keičiama tik Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatytais atvejais

neatliekant naujos pirkimo procedūros.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Pradinė sutarties vertė 1.10 1 352 065,66 (vienas milijonas trys šimtai 

penkiasdešimt du tūkstančiai šešiasdešimt 

penki eurai, 66 euro centai) be PVM Eur

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4 Infrastruktūros departamento vadovas

Saulius Bernotas, el. p.

tel.

Darbų atlikimo terminas 6.1 2025 m. gruodžio 19 d.

Darbų atlikimo termino pratęsimas 6.4
Darbų atlikimo terminas gali būti

pratęsiamas šalims raštu išreiškus tam

sutikimą ir esant Sutarties 6.4 punkte

numatytoms sąlygoms, bet ne ilgiau kaip 2

mėn.

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,03 % Pradinės sutarties vertės per 

dieną 

Sutarties kaina be PVM 9.1 1 352 065,66 (vienas milijonas trys 

šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai 

šešiasdešimt penki eurai, 66 euro 

centai) Eur

PVM sudaro 9.1 283 933,79 (du šimtai aštuoniasdešimt 

trys tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt

trys eurai, 79 euro centai) Eur

Sutarties kaina su PVM 9.1 1 635 999,45 (vienas milijonas šeši 

šimtai trisdešimt penki tūkstančiai 

devyni šimtai devyniasdešimt devyni 

eurai, 45 euro centai) Eur

Mokėjimų terminas 9.7 ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) 

kalendorinių dienų nuo dienos, kai 

Užsakovas gauna Sutarties 9.5 punkte 

nurodytus dokumentus;

Delspinigiai dėl vėluojančio 

mokėjimo 

9.8 0,03 % laiku neapmokėtos sumos per dieną

[...]

(dešimt) darbo dienų nuo Sutarties pasirašymo dienos arba per pirmiau nurodytą terminą pervesti

Sutarties įvykdymo užtikrinimo sumą į Užsakovo banko sąskaitą: LT287300010002229776, AB

Swedbank. Užtikrinimo vertė – 10 % (dešimt procentų) nuo Pradinės sutarties vertės, nurodytos

Sutarties 9.1 punkte. Užtikrinimo suma – 163 599,95 Eur (šimtas šešiasdešimt trys tūkstančiai

penki šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 95 euro centai). Sutarties įvykdymo užtikrinimas

įsigalioja banko arba kredito įstaigos garantijos arba draudimo bendrovės laidavimo rašto

išdavimo dieną arba joje (jame) nurodytą vėlesnę dieną, tačiau ne vėliau kaip jos (jo) pateikimo

Užsakovui dieną, ir galioja nepertraukiamai ir neatšaukiamai visą Sutarties galiojimo laikotarpį